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Wrażliwość ekologiczna
GC ZASADA:8

Mamy świadomość, że bezpośrednio i pośrednio wywieramy wpływ na środowisko
naturalne, dlatego też działalność prowadzimy tak, aby ten wpływ był możliwie
ograniczony. Dobrowolnie angażujemy się w działania i inicjatywy na rzecz ochrony
środowiska. Społeczna odpowiedzialność w obszarze ochrony środowiska jest nasza
odpowiedzią na wyzwania związane ze zrównoważonym rozwojem. Zarządzamy
obszarem poprzez wdrożone polityki środowiskowe oraz wytyczne norm ISO.

Inwestujemy w edukację ekologiczną

Grupa Kapitałowa Grupy Kęty S.A. konsekwentnie poza dbałością o procesy produkcyjne
oraz wpływ środowiskowy prowadzi działania edukacyjne w zakresie promocji zachowań
proekologicznych. Jako sygnatariusz Global Compact staramy się rzetelnie podchodzić
do celów w zakresie ochrony środowiska a w szczególności celu nr 8. Podejmowanie
inicjatyw mających na celu promowanie postawy odpowiedzialności
ekologicznej.

W 2018 roku firma realizowała wcześniej podjęte inicjatywy jak „Sprzątamy Beskidy”,
program „Nakrętka na wózek” czy akcja „Rower POMAGA”.

Sprzątamy Beskidy
Cała akcja to udział 768 osób, w tym 550 dzieci i młodzieży. łącznie ze szlaków na
Magurkę, Babią Górę i Klimczok zebrano 8670 litrów śmieci.
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Rower POMAGA
ponad 50 mln km; ograniczenie emisji CO2 12741 t; 30 rozdanych rowerów.

Program nakrętka na wózek
tylko w 2018 roku 640 kg, od początku akcji ponad 4 tony.

LISTY dla Ziemi - zrównoważony rozwój

Nowym projektem, w który zaangażowała się firma w 2018 roku był projekt na rzecz
zrównoważonego rozwoju „Listy dla Ziemi”. To szeroka kampania edukacyjna
prowadzona wśród dzieci i młodzieży, które w ramach akcji piszą do dorosłych listy
z własnymi pomysłami ochrony środowiskowej planety ziemi. Akcja ma zasięg
ogólnopolski - w roku 2018 odbyła się w prawie 300 miejscowościach i wzięło w niej
udział ponad 150 tysięcy osób.

Firma zaangażowała również dzieci pracowników i podopiecznych Fundacji Grupa Kęty
Dzieciom Podbeskidzia i tak oto powstała nasza Pierwsza Księga Listów dla Ziemi.

Cała akcja połączona była z szeregiem warsztatów ekologicznych i symbolicznym
sadzeniem drzewek.

http://www.grupakety.com/Media/files/KSIEGA_LISTOW_2018.pdf
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SiejeMY Słońce - dbamy o eko-procesy
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Również nowym projektem w 2018 roku była akcja „SiejeMY Słońce”. Jest to akcja
podczas której w całej Polsce siejemy i sadzimy słoneczniki. Podczas inauguracji dzieci
z bielskich szkół sadziły wyhodowane sadzonki słonecznika do doniczek z recyklingu.
Głównym motywem akcji jest słonecznik – najbardziej słoneczny z naszych kwiatów.
Akcja promuje proste działania ekologiczne, w szczególności skupione na pomocy
pszczołom i ptakom. Promowane było zakładanie ekologicznych ogrodów owocowo-
warzywnych. Akcja miała zasięg ogólnokrajowy a czynny udział w niej brali pracownicy
spółek Grupy Kapitałowej Grupy Kęty S.A. oraz podopieczni Fundacji Grupa Kęty
Dzieciom Podbeskidzia. Główny Organizator Fundacja Ekologiczna ARKA.


